PODER JUDICIÁRIO '
= JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nºjll/8o

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, Desembargador JOAQUIM
HENRIQUE DE SÁ, no uso de suas atribuições
legais,

RE SOL VE:

Designar a Sra. Maria Dulce de Souza da sil

va, funcionária do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribu
nal, para substiuir a Sra. Márcia Felipe Tocantins, Assistente
da Diretoria Geral do TRE, em Gôzo de férias regulamentáres.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINÊTE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 09 DIAS DO MÊS DE
MAIO DE 1.989.

(ate Des Faonadim ENRIQUE DE SÁ

Presidente